
30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:20SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(557)1

00:17:30Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(526)2

00:17:34Rheindata1992ULRICH, MariusM2.(523)3

00:17:48Darien Track Club1996FARRINGTON, JamesM3.(182)4

00:18:18EASA1977NICAISE, Jean-ChristopheM401.(467)5

00:18:21LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM501.(2041)6

00:18:27ASICS Frontrunner/ LAZ Puma Rhein2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(527)7

00:19:08TuS Deuz1982LÖHR, Dr. CapriceW351.(2064)8

00:19:231996BAUER, DanielM4.(2354)9

00:19:50Pace Pack Runners/TuS Köln rrh.1969SCHÄFER, GerdM502.(707)10

00:20:021956FLAMENT, LionelM601.(190)11

00:20:09Frank Drebin Racing Team1982SCHULZE ROBERG, MichaelM351.(2057)12

00:20:20Mönchengladbacher LG1977KANDITT, KatjaW401.(397)13

00:20:26TV Refrath1974OPITZ, BjörnM451.(475)14

00:20:48LG Wipperfürth1970GERRATH, AndreasM452.(2060)15

00:20:581971ODENTHAL, OliverM453.(472)16

00:21:19TV Refrath1963FIEBERG, ChristophM551.(2047)17

00:21:28KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(366)18

00:21:30KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM454.(164)19

00:21:33LG Stadtwerke Hilden2007WIECHERS, LenjaWJ U141.(535)20

00:21:50LT SV Westum1970CARBACH, FrankM455.(700)21

00:22:33Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U141.(529)22

00:22:571978MÜLLER, KayM402.(461)23

00:23:071998GRÜNEBERG , LisaW U231.(2078)24

00:23:101980BUCK, BettinaW352.(548)25

00:23:231984FRITZ, DavidM352.(193)26

00:24:09TG Neuss1965STURM, ThomasM503.(2051)27

00:24:231957FLAMENT, ChristianeW601.(191)28

00:24:531991CIEMERIES , TobiasM5.(2070)29

00:24:55ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW452.(538)30

00:25:40Run of Colours Promoteam1981LINNARTZ, IsabelW353.(448)31

00:25:541999BECKER, FranziskaW U232.(147)32

00:25:561971HOLZ, GerdM456.(2349)33

00:26:151968GAST, MichaelaW501.(549)34

00:26:201964BECKER, UtaW551.(148)35

00:26:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(480)36

00:26:37ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM403.(539)37

00:27:361958REECE, ElisabethW602.(541)38

00:27:391991LÜTZLER, NatalieW1.(452)39

00:27:441973JANßEN, JuliaW453.(373)40

00:28:571979DEMIRCI, YavuzM404.(550)41

00:28:59Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, VanessaW2.(521)42

00:29:52Fairer Handel1949VOGLER, WolfgangM701.(2344)43

00:30:28LLG 80 Nordpark Köln1961SCHMID , ThomasM553.(2059)44

00:31:00Victoria Kunterbunt1977LÜDER, AdaW402.(451)45
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KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:01Victoria Kunterbunt1982GEIER, HaraldM353.(199)46

00:31:20MS Medical Service1979WIESEMANN, UtaW403.(544)47

00:31:241967REMUS, LudgerM504.(492)48

00:31:471963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW552.(178)49

00:32:27LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM602.(2052)50

00:33:011956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW603.(515)51

00:33:37Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM554.(336)52

00:33:43TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM603.(459)53

00:34:46TG Neuss1982PATOCS, CsillaW354.(478)54

00:36:31LLG 80 Nordpark Köln1973FISCHER, JeannineW454.(2058)55

00:36:32Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(144)56

00:39:511984FRITZ, ArchitaW355.(195)57

00:40:13LSV Köln-Porz1959NOHL, GünterM604.(470)58

00:42:42LLG80Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(506)59

00:44:20LSV Porz/Köln1934DEITERS, LotharM851.(173)60

00:45:39LLG80Nordpark Köln1961RUPP, PiaW553.(500)61
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:27ASICS Frontrunner/ LAZ Puma Rhein2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(527)1

00:19:08TuS Deuz1982LÖHR, Dr. CapriceW351.(2064)2

00:20:20Mönchengladbacher LG1977KANDITT, KatjaW401.(397)3

00:21:28KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, NatalieW451.(366)4

00:21:33LG Stadtwerke Hilden2007WIECHERS, LenjaWJ U141.(535)5

00:23:071998GRÜNEBERG , LisaW U231.(2078)6

00:23:101980BUCK, BettinaW352.(548)7

00:24:231957FLAMENT, ChristianeW601.(191)8

00:24:55ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW452.(538)9

00:25:40Run of Colours Promoteam1981LINNARTZ, IsabelW353.(448)10

00:25:541999BECKER, FranziskaW U232.(147)11

00:26:151968GAST, MichaelaW501.(549)12

00:26:201964BECKER, UtaW551.(148)13

00:27:361958REECE, ElisabethW602.(541)14

00:27:391991LÜTZLER, NatalieW1.(452)15

00:27:441973JANßEN, JuliaW453.(373)16

00:28:59Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, VanessaW2.(521)17

00:31:00Victoria Kunterbunt1977LÜDER, AdaW402.(451)18

00:31:20MS Medical Service1979WIESEMANN, UtaW403.(544)19

00:31:471963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW552.(178)20

00:33:011956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW603.(515)21

00:34:46TG Neuss1982PATOCS, CsillaW354.(478)22

00:36:31LLG 80 Nordpark Köln1973FISCHER, JeannineW454.(2058)23

00:36:32Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(144)24

00:39:511984FRITZ, ArchitaW355.(195)25

00:45:39LLG80Nordpark Köln1961RUPP, PiaW553.(500)26
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:20SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(557)1

00:17:30Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(526)2

00:17:34Rheindata1992ULRICH, MariusM2.(523)3

00:17:48Darien Track Club1996FARRINGTON, JamesM3.(182)4

00:18:18EASA1977NICAISE, Jean-ChristopheM401.(467)5

00:18:21LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM501.(2041)6

00:19:231996BAUER, DanielM4.(2354)7

00:19:50Pace Pack Runners/TuS Köln rrh.1969SCHÄFER, GerdM502.(707)8

00:20:021956FLAMENT, LionelM601.(190)9

00:20:09Frank Drebin Racing Team1982SCHULZE ROBERG, MichaelM351.(2057)10

00:20:26TV Refrath1974OPITZ, BjörnM451.(475)11

00:20:48LG Wipperfürth1970GERRATH, AndreasM452.(2060)12

00:20:581971ODENTHAL, OliverM453.(472)13

00:21:19TV Refrath1963FIEBERG, ChristophM551.(2047)14

00:21:30KLRM Berlin1971BÜRGER, StefanM454.(164)15

00:21:50LT SV Westum1970CARBACH, FrankM455.(700)16

00:22:33Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U141.(529)17

00:22:571978MÜLLER, KayM402.(461)18

00:23:231984FRITZ, DavidM352.(193)19

00:24:09TG Neuss1965STURM, ThomasM503.(2051)20

00:24:531991CIEMERIES , TobiasM5.(2070)21

00:25:561971HOLZ, GerdM456.(2349)22

00:26:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(480)23

00:26:37ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM403.(539)24

00:28:571979DEMIRCI, YavuzM404.(550)25

00:29:52Fairer Handel1949VOGLER, WolfgangM701.(2344)26

00:30:28LLG 80 Nordpark Köln1961SCHMID , ThomasM553.(2059)27

00:31:01Victoria Kunterbunt1982GEIER, HaraldM353.(199)28

00:31:241967REMUS, LudgerM504.(492)29

00:32:27LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM602.(2052)30

00:33:37Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM554.(336)31

00:33:43TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM603.(459)32

00:40:13LSV Köln-Porz1959NOHL, GünterM604.(470)33

00:42:42LLG80Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(506)34

00:44:20LSV Porz/Köln1934DEITERS, LotharM851.(173)35
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:20SFD 75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt1.(557)1

00:17:34Rheindata1992ULRICH, Mariusgesamt3.(523)2

00:17:48Darien Track Club1996FARRINGTON, Jamesgesamt4.(182)3

00:19:231996BAUER, Danielgesamt9.(2354)4

00:24:531991CIEMERIES , Tobiasgesamt29.(2070)5

SENIOREN M35
00:20:09Frank Drebin Racing Team1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt12.(2057)1

00:23:231984FRITZ, Davidgesamt26.(193)2

00:31:01Victoria Kunterbunt1982GEIER, Haraldgesamt46.(199)3

SENIOREN M40
00:18:18EASA1977NICAISE, Jean-Christophegesamt5.(467)1

00:22:571978MÜLLER, Kaygesamt23.(461)2

00:26:37ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt37.(539)3

00:28:571979DEMIRCI, Yavuzgesamt41.(550)4

SENIOREN M45
00:20:26TV Refrath1974OPITZ, Björngesamt14.(475)1

00:20:48LG Wipperfürth1970GERRATH, Andreasgesamt15.(2060)2

00:20:581971ODENTHAL, Olivergesamt16.(472)3

00:21:30KLRM Berlin1971BÜRGER, Stefangesamt19.(164)4

00:21:50LT SV Westum1970CARBACH, Frankgesamt21.(700)5

00:25:561971HOLZ, Gerdgesamt33.(2349)6

SENIOREN M50
00:18:21LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt6.(2041)1

00:19:50Pace Pack Runners/TuS Köln rrh.1969SCHÄFER, Gerdgesamt10.(707)2

00:24:09TG Neuss1965STURM, Thomasgesamt27.(2051)3

00:31:241967REMUS, Ludgergesamt48.(492)4

SENIOREN M55
00:21:19TV Refrath1963FIEBERG, Christophgesamt17.(2047)1

00:26:30HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt36.(480)2

00:30:28LLG 80 Nordpark Köln1961SCHMID , Thomasgesamt44.(2059)3

00:33:37Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreasgesamt52.(336)4

SENIOREN M60
00:20:021956FLAMENT, Lionelgesamt11.(190)1

00:32:27LLG St. Augustin1955MENZEL, Wolfganggesamt50.(2052)2

00:33:43TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachimgesamt53.(459)3

00:40:13LSV Köln-Porz1959NOHL, Güntergesamt58.(470)4

SENIOREN M70
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:29:52Fairer Handel1949VOGLER, Wolfganggesamt43.(2344)1

SENIOREN M80
00:42:42LLG80Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt59.(506)1

SENIOREN M85
00:44:20LSV Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt60.(173)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:33Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt22.(529)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:30Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktorgesamt2.(526)1

FRAUEN
00:27:391991LÜTZLER, Nataliegesamt39.(452)1

00:28:59Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, Vanessagesamt42.(521)2

JUNIORINNEN U23
00:23:071998GRÜNEBERG , Lisagesamt24.(2078)1

00:25:541999BECKER, Franziskagesamt32.(147)2

SENIORINNEN W35
00:19:08TuS Deuz1982LÖHR, Dr. Capricegesamt8.(2064)1

00:23:101980BUCK, Bettinagesamt25.(548)2

00:25:40Run of Colours Promoteam1981LINNARTZ, Isabelgesamt31.(448)3

00:34:46TG Neuss1982PATOCS, Csillagesamt54.(478)4

00:39:511984FRITZ, Architagesamt57.(195)5

SENIORINNEN W40
00:20:20Mönchengladbacher LG1977KANDITT, Katjagesamt13.(397)1

00:31:00Victoria Kunterbunt1977LÜDER, Adagesamt45.(451)2

00:31:20MS Medical Service1979WIESEMANN, Utagesamt47.(544)3

SENIORINNEN W45
00:21:28KLRM Berlin1971HOFFMANN-LENZ, Nataliegesamt18.(366)1

00:24:55ERGO sports Köln1974WÖLM, Kerstingesamt30.(538)2

00:27:441973JANßEN, Juliagesamt40.(373)3

00:36:31LLG 80 Nordpark Köln1973FISCHER, Jeanninegesamt55.(2058)4

SENIORINNEN W50
00:26:151968GAST, Michaelagesamt34.(549)1

SENIORINNEN W55
00:26:201964BECKER, Utagesamt35.(148)1
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30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:31:471963ZIMPRICHOVÁ, Dr. Ditagesamt49.(178)2

00:45:39LLG80Nordpark Köln1961RUPP, Piagesamt61.(500)3

SENIORINNEN W60
00:24:231957FLAMENT, Christianegesamt28.(191)1

00:27:361958REECE, Elisabethgesamt38.(541)2

00:33:011956SPACHTHOLZ, Maria Luisegesamt51.(515)3

SENIORINNEN W65
00:36:32Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt56.(144)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:33LG Stadtwerke Hilden2007WIECHERS, Lenjagesamt20.(535)1

WEIBL. JUGEND U20
00:18:27ASICS Frontrunner/ LAZ Puma Rhein2001VERNIKOV, Sonjagesamt7.(527)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 14:01 Uhr


